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Koulutusmateriaali 
terveydenhuollon 
ammattilaisille

Terveydenhuollon ammattilaisia pyydetään ilmoittamaan 
kaikista epäillyistä haittavaikutuksista myyntiluvan 
haltijalle: infofi@viatris.com tai puhelinnumeroon: 020 720 
9555. 

Voit myös raportoida Lääkealan turvallisuus- ja 
kehittämiskeskukseen (FIMEA), Lääkkeiden 
haittavaikutusrekisteri, PL 55, 00034 FIMEA, 
www-sivusto: www.fimea.fi. 



Milloin Elideliä käytetään? 
Elidelin käyttö aloitetaan heti atooppisen ihottuman ensimmäisten 
oireiden ja ihomuutosten ilmetessä. Elideliä saa levittää vain 
ihottuma-alueille. 

Miten Elideliä käytetään? 
Elideliä voidaan käyttää lyhytaikaisesti atooppisen ihottuman 
oireiden ja ihomuutosten hoitoon ja jaksoittain pitkällä aikavälillä 
sairauden pahenemisjaksojen ehkäisyyn. Elideliä levitetään 
ihottuma-alueelle ohuelti kahdesti vuorokaudessa. 

Miten pitkään Elideliä voidaan käyttää?
Sairauden pahenemisjaksoja hoidettaessa käyttöajan pitää olla 
mahdollisimman lyhyt. Potilaan tai häntä hoitavan henkilön on 
lopetettava Elidelin käyttö, kun oireet ja ihomuutokset ovat 
hävinneet. Hoidon pitää olla jaksoittaista ja lyhytkestoista, ei 
jatkuvaa. 
Kliinisistä tutkimuksista on käytössä tietoja, jotka tukevat 
jaksottaisen Elidel-hoidon käyttöä aina 5 vuoteen saakka.

Milloin Elidelin käyttö täytyy lopettaa?
Potilaan tai häntä hoitavan henkilön on lopetettava Elidelin käyttö, 
kun oireet ja ihomuutokset ovat hävinneet. 
Jos kuuden viikon kuluttua hoidon aloittamisesta ei havaita 
merkkejä paranemisesta tai jos ihottuma pahenee, Elidelin käyttö 
on syytä lopettaa. 

Voiko Elideliä käyttää peittositeen alla? 
Ei, sitä ei suositella. 

Voiko Elideliä käyttää raskausaikana? 
Vaikka Elidelin imeytyminen on hyvin vähäistä, sitä ei pidä 
käyttää raskausaikana.
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Elidel on hyväksytty vain atooppisen ihottuman hoitoon. 

Mitä Elidel on?
Elidelin vaikuttava aine on pimekrolimuusi. Se on kalsineuriinin estäjä, 
joka sitoutuu suurella affiniteetilla makrofiliini-12:een ja estää siten 
kalsiumista riippuvaista fosfataasia, kalsineuriinia. Tällöin 
tulehduksellisten sytokiinien muodostuminen T-soluissa estyy. Elidel on 
atooppisen ihottuman paikallishoitoon tarkoitettu steroiditon valmiste. 

Mikä on Elidelin lääkemuoto?
Elidel on emulsiovoide. Yksi gramma sisältää 10 mg pimekrolimuusia. 

Mihin käyttöaiheeseen Elidelille on myönnetty myyntilupa? 
Elidel on hyväksytty käytettäväksi ainoastaan atooppisen ihottuman 
hoitoon. 

Voiko Elideliä käyttää atooppisen ihottuman hoitoon 
vaikeusasteesta riippumatta?
Ei, Elidel on tarkoitettu ainoastaan lievän ja keskivaikean atooppisen 
ihottuman hoitoon, kun paikallisesti käytettävien kortikosteroidien 
käyttö ei ole suositeltavaa tai mahdollista.

Voiko Elideliä käyttää alle 2-vuotiaiden lasten hoidossa? Kyllä, 
Elideliä voi käyttää vähintään 3 kuukauden ikäisillä lapsilla sekä 
aikuisilla. Elidel on hyväksytty vähintään 3 kuukauden ikäisten lasten ja 
aikuisten hoitoon ja on perusteellisesti tutkittu näissä potilasryhmissä. 
Kattava hoitokokemus kuitenkin puuttuu alle 3 kuukaden ikäisten 
lasten hoidosta. Siksi Elidelin käyttö alle 3 kuukauden ikäisillä lapsilla 
ei ole suositeltavaa.




